istud ab omni mendacio excusat. cum enim ex se locutus n̄ fuisse mentius dici non potest. s. c. hoies in fi. loquebatur p spiritū sanctū ex suo animo nō debuit loqui capiose nec. s. c. artificiose. ¶ Quandoqz h' incipit. v. pars in qua dicit q' pnt q'ntuz dissimulare boni viri non peccant quodam etiā dicit' cunt pphetando. io. de san. le. gen. xxi. iussus aliqui d' p' cepit factū 7 voluntatem ut ibi. diliges dñm deum tuum zc. q'ntuz voluntatē 7 nō factū ut h. q'ntuz factum 7 nō voluntatē xiiii. q. v. dixit. q'ntuz neqz voluntatē neqz factum puta qñ ali qd mustici p'cipit ut ibi si oculus tuus scādalizat te zc. deus enim p'cepit ut instruat ut in ceco quē sanauit q'ntuz ut tenet ut h' q'ntuz ut impletur ut ibi diliges dñm deū tuū zc.

Don enim. nō inuitas. v. ingt. gen. xxi. c. nō aufero nam in his nō reuocat beneficia sed accumulat. d' pe. di. i. q'ntuz libet in fi. 7 etiam inconstantia repro batur. de pe. di. iiii. iustoz. nam gratis datum reuocari n̄ de bet. xii. q. i. sacroz. xvii. q. iiii. sūt qui.

Atem. i. piam. ut no. xxiiii. q. i. officii. ubi uideas de tripli genere simulationis sed cum opib' men tiri dicimur. ut. j. c. di. v. caute. lz quō opibus silare 7 si uer bis. ¶ opa nō sunt instituta ad significandū pceptū animi 7 ideo si ope suo animū alicuius nō intellexeris h' ē potius ex industria sua q' ex significacione operi deputata 7 iō nō peccat qui opere dissimulat h. f. ex iusta causa. Sed de voci bus secus est sicut enim ad significandū institute 7 qui signi ficatōnem mutat peccat. s. c. is autem. b. yf. ¶ Et no. h' q' excu satur qz de dolo adhibito. ppter utilitatē inde sequentem. 7 ex hoc qdam excusabant alex. iiii. de dolo adhibito circa quēdam ep'm symoniacū ei soli cōstitentē quē p'dictus alex. p'mittendo ei q' cum eo dispensaret ad hoc indaxit ut corā cardinalibus consisteret quo facto cum deposuit sic forte ex cusatur catholicus si p'mitteret patarenis q' coz sectā seque retur ut ea cognita 7 considerata possit illā postea p'fundere iudicando uel improbando uel aliquo mō fm b. thesa. iiii. reg. x. nō potuisset ita facile b. dicens. dan. xiiii. c. dauid. v. repete exemplū qd p'cedit. mutauit. i. reg. xxi. z. xxvii. c. nec mix. v. simulare nam stulticiā simulare loco p'udentia sumā est ar. in eo quod le. 7 no. d' pe. di. ii. c. accesserunt. nam est et dolo bonus. ff. de dolo. l. i. §. i. 7 habes simile. xi. q. iiii. an' tecessoz. nec carnē videtur s. de colē. di. iiii. filius dei. in p'n. assumptū. i. pe. ii. c. condemnans. i. destruens hu. peccatum i. auctorem peccati. i. diabolu. in se. i. p. se. i. p. fidem eius hu. ¶ In glo. ut falleret ubi. auctoritas. adde. als augustinus. ¶ Ecce 7 que damna. s. c. p'mū. Sed querit. ii. pars. dicit s. c. ne quis la. mentiret. gen. xx. sed abraam. iiii. ps. nō mē dacium sub. q'ntum ad intelligentiā suā 7 si q'ntum ad v'bozū suplicie 7 reuera soroz sua erat fm l'ram. i. filia fratris sūt 7 sic ipse uocat alibi loth fratres suam cum ait non sūt iurgū iter pastozes tuos 7 meos fratres enim sumus. non enim loth erat frater sed filius fratris io. 7 bu. fi. de con. di. i. iacobus.